
-w, Municipalidad
de Chiltán Viejo Dirección de Obras Municipates

DESIGNA COMISIóN RECEPCIóNPROVISORIA
PARA LA OBRA *MEJORAMIENTO DE AREAS VERDES
ESCUELA BASICA LLOLLINCO" ID 3673-I2-L120

2356
chillán viejo, 08 SEP 2020

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica

constituc¡onal de municipalidades refundidas con todos sus textos mod¡ficatorios, los decretos

Alcaldic¡os no 824 del 19.03.2019 y n0969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega

atribuc¡ones al administrador munic¡pal, respectivamente, el decreto Alcald¡c¡o no 327 2 del
f7.12.2019 que aprueba plan anual de acción munic¡pal año 2020.

CO N SI DE RAN DO:

aprueba contrato de
LLOLLINCO"

a) El Decreto Alcaldicio No1901 de fecha 06.07.2020 que

la obra "MEJORAMIENTO DE AREAS VERDES ESCUELA BASICA

b) Carta de fecha 24.08.2020 ingresada por el contrat¡sta en la
cual solicita la recepc¡ón provisoria de Ia obra *MEJORAMIENTO DE AREAS VERDES ESCUELA
BASICA LLOLLINCO"

c) Informe de término de obra de parte de la ITO con fecha

07.08.2020 donde indica que la obra está terminada y que se encuentra con multa.

e) La necesidad de contar con una comis¡ón para recepción
provisoria de la obra *MEJoRAMIENTO DE AREAS VERDES ESCUELA BASICA LLOLLINCO"

DECRETO:

1,- DESÍGNASE la Comisión para la recepc¡ón provisoria de la obra
*MEJORAMIENTO DE AREAS VERDES ESCUELA BASICA LLOLLINCO"

- constructor civ¡l
- Arquitecto
- Arquitecto

: Mauricio Ortiz Guiñez
: Isaac Peralta Iba rra
: Rodr¡go Guiñez Contreras

2.- NOTIFÍQ UESE a los ¡ntegrantes de la Comisión que se

constituyan para la recepción de la obra.

ANOTE

H HENRIQUEZ

FSC/H lo /fom

o
RMU AL

R ORDEN L SR. ALCALDE

o
s

, COMUNIQUESE

FERNAN
AD

¡o o€

ENRIQU
TARIO

Inte dos (3), aría Municipal, Ejecución, Of. Partes

l;
/^¡
a§

DECRETO NO

U NICIPAL



ILUSÍRE MUNICIPALIDAD

CHILLÁN VIEJO

DPTO. EJECUCIóN DE OBRAS

INFORME TERMINO DE OBRA

En Chillón Viejo, o 07.09.2020, se informo que con fecho 24 de
ogosto 2020, lo empreso ALVARO DANIEL CHAVEZ MUÑOZ, que ejeculo lo obro
'MEJORAMIENTO AREAS VERDES ESCUETA BASICA LLOLLINCO", según Controto de
fecho 2l de julio de 2020, ho solicitodo lo Recepción Provisorio.

Lo lnspección Técnico informo que lo obro se encuentro
terminodo con fecho 24 de ogosto de 2020, dentro del plozo eslipulodo en el
controto

Se conformoró lo comisión de Recepción Provisorio de lo obro

RTIZ MARTINEZ
ECIOR IECN/CO

OE

EJECUC

OEPAR

r9E

oOA

+


